

令和5年度（2023年度）
第4回 熊本県公立大学法人評価委員会

配 布 資 料 一 覧

- 会議次第
- 熊本県公立大学法人評価委員会 委員名簿
- 座席表

【 議 題 】

(1) 第4期中期目標（案）について

- ・ 公立大学法人熊本県立大学第4期中期目標について 資料1-1
- ・ 公立大学法人熊本県立大学第4期中期目標（素案）に関する
意見（大学からの回答） 資料1-2
- ・ 公立大学法人熊本県立大学第4期中期目標（案）【体系図】 資料1-3
- ・ 公立大学法人熊本県立大学第4期中期目標（案） 資料1-4

(2) 地方独立行政法人法の改正について

- ・ 地方独立行政法人法の改正に係る対応について 資料2-1
- ・ 公立大学法人熊本県立大学定款（改正案） 資料2-2
- ・ 公立大学法人熊本県立大学定款 新旧対照表 資料2-3
- ・ 熊本県公立大学法人評価委員会条例（改正案） 資料2-4
- ・ 熊本県公立大学法人評価委員会条例 新旧対照表 資料2-5
- ・ 公立大学法人熊本県立大学の評価実施要領（改正案） 資料2-6
- ・ 公立大学法人熊本県立大学の評価実施要領 新旧対照表 資料2-7

【その他】

- ・ 令和5年度スケジュール 資料 3